

# **Formula Uno Holding ApS**

**Stigaardsvej 22, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 25 46 98 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

---

**Maria Høgh Heilmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Formula Uno Holding ApS Stigaardsvej 22 2900 Hellerup  CVR-nr.: 25 46 98 36 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Maria Høgh Heilmann
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Aiayu ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -65.713 kr. mod -81.579 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412.437 kr. mod 2.105.676 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-65.713</b>	<b>-81.579</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	477.301	2.170.687
Andre finansielle indtægter	0	43
1 Øvrige finansielle omkostninger	-31	-679
<b>Resultat før skat</b>	<b>411.557</b>	<b>2.088.472</b>
2 Skat af årets resultat	880	17.204
<b>Årets resultat</b>	<b>412.437</b>	<b>2.105.676</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	477.301	130.683
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	0	1.871.593
Disponeret fra overført resultat	-170.664	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>412.437</b>	<b>2.105.676</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	2.879.988	2.445.535
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.210	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.888.198</u>	<u>2.445.535</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.888.198</u></b>	<b><u>2.445.535</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	17.204
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>17.204</u>
Likvide beholdninger	<u>1.870.097</u>	<u>2.029.336</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.870.097</u></b>	<b><u>2.046.540</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.758.295</u></b>	<b><u>4.492.075</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	126.000	126.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.369.510	1.935.057
6 Overført resultat	2.134.689	2.305.353
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.735.999</u></b>	<b><u>4.469.810</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Anden gæld	6.296	6.265
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.296</u>	<u>22.265</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.296</u></b>	<b><u>22.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.758.295</u></b>	<b><u>4.492.075</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017 kr.	2016 kr.	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	31	679	
	<b>31</b>	<b>679</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Sambeskatningsbidrag	0	-17.204	
Regulering af tidligere års skat	-880	0	
	<b>-880</b>	<b>-17.204</b>	
<b>3. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2017	510.478	575.645	
Afgang i årets løb	0	-65.167	
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>510.478</b>	<b>510.478</b>	
Opskrivninger 1. januar 2017	1.935.057	1.048.706	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	477.301	431.349	
Årets tilbageførsler på afgang	0	-95.495	
Udbytte	0	-205.171	
Regulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	755.668	
Regulering af valutaterminskontrakt	-42.848	0	
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>2.369.510</b>	<b>1.935.057</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>2.879.988</b>	<b>2.445.535</b>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aiayu ApS, København	44 %	6.545.427	1.084.774

**Noter**

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	126.000	126.000
	<b>126.000</b>	<b>126.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	1.935.057	1.048.706
Resultatandel	477.301	130.683
Regulering i forbindelse med kapitalforhøjelse	0	755.668
Regulering af valutaterminskontrakt	-42.848	0
	<b>2.369.510</b>	<b>1.935.057</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	2.305.353	433.760
Årets overførte overskud eller underskud	-170.664	1.871.593
	<b>2.134.689</b>	<b>2.305.353</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
	<b>105.800</b>	<b>103.400</b>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldner kaution på t.kr. 530 til sikkerhed for associeret selskabs mellemværende med kreditinstitut. Den associerede virksomhed har pr. 31. december 2017 et indestående på t.kr. 2.115.		